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Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/szafa-rack-wiszaca-cr19-2u-130-w-stalflex-p-23960.html

Opis produktu

SZAFA RACK WISZACA

CR19-2U-

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

130-W STALFLEX

416,64 zt
338,73 zt
CR19-2U-130-W
5903351269018
STALFLEX

Szafa CR19-2U-130-W przeznaczona jest do montazu urzadzen z obudowa w standardzie 19\"Umiejscowienie szyn pozwala
na swobodny dostep do urzadzen oraz zapewnienie bezpieczehstwa przy montazu elementéw narazonych na zniszczenia, np.

patchcordéw swiattowodowych.

Zastosowane w szafie sitowniki spowalniajg proces otwierania przedniej pokrywy, na ktérej znajduja sie szyny do montazu
urzgdzenDzieki temu rozwigzaniu zamocowane w obudowie urzadzenia nie sg narazone na gwattowne wstrzasy w czasie

otwierania pokrywy

Szerokos¢ wewnetrzna:
Wysokos$¢ wewnetrzna:
Gtebokos$¢ wewnetrzna:
Szerokos¢ zewnetrzna:
Wysokos$¢ zewnetrzna:
Gtebokos$¢ zewnetrzna:
Grubos¢ blachy:
Otwory na wentylatory:

Kolor:
Materiat wykonania:
Wybrane cechy:

19"

350 mm
2U

580 mm
500 mm
130 mm
1.0 mm

Biaty (RAL 9003)
Stal - malowanie proszkowe
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